
　 平素よりＪＡ事業をご利用いただき誠にありがとうございます。

　 この度、総合ポイントシステムの保守期間終了に伴い 『JA佐渡 総合ポイント制度』を

 誠に勝手ながら終了とさせていただきます。

　 今までご利用いただきました皆さまには心よりお礼申し上げるとともに、今後もよりよい

 サービスを検討してまいりますので、変わらずご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

 ※令和８年２月末日に失効するポイントがある方はご注意ください。（2月末日までにポイントをご利用ください）

 ※ポイント機能付きJAカードは『JA佐渡 総合ポイント』終了後もJAカードのクレジットカード機能・キャッシュ

     カード機能については継続してご利用いただけます。

※委託店等でご利用いただいているポイントカードも終了となります。

     [期限までに引換券(お買物)へ交換してください〈500ポイント単位〉]

【JA佐渡 総合ポイント 終了に伴う今後の対応について】

新規受付終了 令和7年12月31日（水）

三菱UFJニコス(株)との

ポイント相互交換の

利用期限

令和7年12月31日（水）

1月以降はポイント移行ができなくなります。

※ポイント機能付きJAカード(クレジットカード)を

ご利用の方のみ対象

ポイント利用・引換券

(お買物券)交換 期限

令和8年4月30日（木）

※ポイント利用 Aコープでお買物精算時にその場で値引き

※引換券(お買物券)への交換<500ポイント単位>

◎利用・交換期限を過ぎた残ポイントについては

失効とさせていただきます。

◎１ポイント=１円相当

ポイント残高のお知らせ 令和7年11月中に発送予定
※令和7年9月末時点でポイント残高のある方が対象となります。

ポイント付与 期限

令和8年2月28日（土）

※対象ポイント⇒信用・購買事業・給油所

令和8年3月31日（火）

※対象ポイント⇒Aコープ・委託店

《総合ポイントに関するお問合せ先》

ＪＡ佐渡 本店 総務部企画総務課／℡0259-27-6161

今後は、株式会社ジェイエイ･エーコープ佐渡にて新ポイントシステムが稼動予定です。

詳細につきましては別途ご案内いたしますが、下記の通り総合ポイント残高についてはシステム終了後

に失効となるため新ポイントシステムへ ポイントの引継ぎはできません。

つきましては、計画的なポイントのご利用 をお願いいたします。


